
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 0:19:14

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK ARCHER TX20U

Cena celkem: 959 Kč
 (bez DPH: 793 Kč)
Běžná cena: 1 055 Kč
Ušetříte: 96 Kč
Kód zboží: NARTPL1183
Part No.: Archer TX20U
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer TX20U

Kompaktní bezdrátový USB adaptér poskytující výkonnou dvoupásmovou Wi-Fi 6 přímo do vašeho zařízení pro výjimečnou
konektivitu a rychlost až 1800 Mb/s. Vestavěné vysoce výkonné antény v kombinaci s funkcí Beamforming soustřeďují
signály Wi-Fi směrem k vašemu routeru pro lepší příjem a spolehlivé připojení z větší vzdálenosti. Ergonomický design
umožňuje snadné přenášení a používání kdekoli.

Bleskově rychlá Wi-Fi 6 - Rychlost bezdrátového připojení až 1800 Mb/s (1201 Mb/s na 5 GHz, 574 Mb/s na 2,4
GHz).
Dvoupásmové bezdrátové připojení - Pásma 2,4 GHz a 5 GHz pro flexibilní připojení.
Širší pokrytí – Připojte se k Wi-Fi odkudkoli ve vaší domácnosti díky vysoce výkonným anténám a funkci
Beamforming.
Nižší latence při hraní - OFDMA a MU-MIMO zajišťují nejefektivnější připojení Wi-Fi pro váš počítač.
Vylepšené zabezpečení - Chraňte svá osobní data pomocí nejnovějšího šifrování WPA3.
SuperSpeed USB 3.0 - Až 10× vyšší přenosová rychlost než v případě USB 2.0.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB 3.0
Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz
Standard sítě: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost: 1201 Mb/s (5 GHz), 574 Mb/s (2,4 GHz)
Zabezpečení sítě: WEP, WPA/WPA2/WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK
Rozměry: 90,2 × 29,2 × 12,9 mm


